
Z UniCredit Bank

DODATEK číslo

Uzavřený me7i UnvCredH Bank Czech Repubhc and Slovakia as, se sídlem žewetavská 1525/1. MU 92 Praha 4„ wöo:

64948242,
zapsanou

v obchodm'm rertřw'ku, vedeném Městským soudem v Praze. v oddüe B, VWDŽCB 3808 (dáwe len banka)

a n \'že uvedeným mauielem účtů (dáwe též klient)

obchodní ñ rma/název právní forma ICO

Povodí státní StátníOhře, podnik podmk 70589988

zapsaná v OR vedeném u KraJského soudu v nku' nad telefon fax e-maü

Labem

zn A
sn

13052

simo bankovm poradce

Chomutov. Bezručova 4219, FSC 430 03

daWŠí informace způsob iednám'

|Z] hnemec Ň obchodm na VWaslní účet

F] cwzuzemec Srážknvá daň adváděna v R Í: ano D ne D obchodw ve prospěch.

Na základě tohoto dodatku ke smlouvě. na Jejlmž základě Banka
pro

Kllenta vede běžný účet Č. (dále

Jen ”smluuva“) upravují smluvní Sira ny některé další podmínky, jimiž se bude ode dne vztah řldll

Banka sw vyhrazule právo v odůvodněných pñpadech po předchozlm písemném oznámení kllentovl zmenil čísla účtů

Kredltnl zůstatek běžného účtu
Je

Platnost této ú rokove sazby je stanovena

Banka
ýe oprávněna kl lentovl písemné nebo prostředmctvlm Brod u ktu přímého bankovnictví navrhnoul změnu úročeni

kreditního zůstatku běžného účtu to měsíc datem účinnosti. Klientnejpozději jeden před zamýšlenýrr je oprávněn

navrhovanou změnu účinnosti odmítnout V takovém tato dohoda nnejpozděp leden týden před llřlí písemně přlpadě výši

úročenl dnem odmltnuti zanlká úročení se řídl dle Všeobecných obchodních podmínek banky.

Jiné než uvedene v vzoru k běžnému účtu nakládat s naosobv osoby Dodpisovém JSDH oprávněny peněžnlmí prostřed ky

tomto účtu len na základě Dlsemne' Dlne' moc' udělené llm malltelem účtu

Ostatní ustanovení nezměněnasmlouvy zústávalí

Místo. datum podpis razítko mantele účtu razítko banky, podpisy odpovědných (1th

Chomutov.

UmCredll Bank Czech Republic and Slovakia soídrwensxe'u owudn 'Co/”news mw wmv sea:

wmv „dd „a was-„K code 77nu


